
Elektrėnų kraštas respublikinėje spaudoje 

 

Straipsniai pateikti iš Elektrėnų savivaldybės viešojoje bibliotekoje prenumeruojamų leidinių 

ir iš Lietuvos nacionalinio duomenų banko duomenų. 

Leidiniai ir straipsniai juose pateikti pagal abėcėlę. 

 

7 MENO DIENOS: 

 

Krikštopaitytė, Monika. Minia ir jis : Gintaro Makarevičiaus tapybos paroda „Pasidavimas“ VDA 

parodų salėse „Titanikas. – Iliustr. – Dailė, Fotografija // 7 meno dienos. – 2016, gruod. 9, p. 5. 

 

ATSPINDŽIAI: 

 

Kas atvedė į teisiamųjų suolą. – Neišgalvota istorija // Atspindžiai. – 2016, birž. 21, p. 1–2. 

 

Krilavičius, Tautvydas. Jaunimo protų mūšis. – Iliustr. // Atspindžiai. – 2016, geg. 27, p. 5. 

 

Matkevičienė, Laimutė. Matkevičienė, Laimutė. Darnus gyvenimas – kelias į ilgaamžiškumą. – 

Portr. – Seimo rinkimai 2016 // Atspindžiai. – 2016, rugs. 27, p. 5. 

 

Muižinikas, Marius. Muižinikas, Marius. Ką sužinojau rinkimų kampanijos metu?. – Iliustr. // 

Atspindžiai. – 2016, rugs. 23, p. 3. 

 

Nuskambėjo „Mūsų dainose“ / „Kultūros priemenės“ inf. – Iliustr. // Atspindžiai. – 2016, birž. 14, 

priedas „Kultūros priemenė“, p. 5. 

 

Šimkūnienė, Virginija. Netrūko nei sportinių ambicijų, nei pasiekimų. – Iliustr. // Atspindžiai. – 

2016, birž. 10, p. 1–2. 

 

GALVĖ: 

 

Apyvalienė, Aistė. Išvyka į Vilniaus kinologijos centrą // Galvė. – 2016, geg. 27, p. 4. 

 

Apyvalienė, Aistė. Ką galvoja jaunimas apie psichiką veikiančias medžiagas?: [apie renginį, skirtą 

narkotikų ir psichiką veikiančių medžiagų vartojimo prevencijai Vievio gimnazijoje] / Aistė 

Apyvalienė. – Iliustr. – Aktualijos // Galvė. – 2016, bal. 22, p. 6. 

 

Atkaklioje kovoje – dešimtoji „Energijos“ pergalė / hockey. lt. – Iliustr. – Sportas // Galvė. – 

2016, gruod. 30, p. 9. 

 

Atvykėliai subadė tėvą ir sūnų / parengta pagal delfi.lt // Galvė. – 2016, lapkr. 25, p. 8. 

 

BAB „Vievio paukštynas“ nesumokėjus mokesčių – skaudžios pasekmės / LR Aplinkos 

ministerijos inf. – Iliustr. – Aktualijos // Galvė. – 2016, rugpj. 5 (Nr. 31), p. 5. 

 

Balsė, Julija. VMI darbuotojai Trakuose ir Elektrėnuose kvietė nepalikti vietos šešėliui // Galvė. – 

2016, geg. 27, p. 8. 



2 

 

Bendruomenės kaip sesės. – Iliustr. // Galvė. – 2016, lapkr. 4, p. 1, 5. 

 

Dagys, Džeraldas; Kasperavičius, Vladas. Kultūrinis gyvenimas energetikų savivaldybėje : 

[Pokalbis su Elektrėnų savivaldybės švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėju Džeraldu Dagiu] / 

užrašė Vladas Kasperavičius. – Iliustr. – Aktualijos // Galvė. – 2016, gruod. 2, p. 2. 

 

„Energija“ atsirevanšavo varžovams už skaudžią nesėkmę / Hockey. lt inf. – Iliustr. – Sportas, 

aktualijos // Galvė. – 2016, lapkr. 4, p. 9. 

 

Gabartas, Renaldas. „DHL Rally Elektrėnai 2016“ – G.Notkaus triumfas. – Iliustr. – Sportas // 

Galvė. – 2016, rugs. 16, p. 9. 

 

Gedminienė, Adelė. Nauja parduotuvė Beižionyse ; D. Zakšausko nuotr. – Iliustr. // Galvė. – 2016, 

geg. 27, p. 7. 

 

Išvyka į Vievio malūną / Vievio gimnazijos žurnalistų būrelio nariai. – Iliustr. // Galvė. – 2016, 

lapkr. 18, p. 6. 

 

Jaunimo galimybės Elektrėnuose: apie jaunimo erdves, grupes, laisvalaikį / Vievio gimnazijos 

žurnalistų būrelio nariai. – Iliustr. – Aktualijos // Galvė. – 2016, bal. 29, p. 6. 

 

Kad vairuotojai nepiktnaudžiautų neįgalumu / Vilniaus aps. VPK Elektrėnų PK inf // Galvė. – 

2016, rugs. 2, p. 8. 

 

Kasperavičius, Vladas. AKM atakuoja Elektrėnų kryptimi : Praėjusią savaitę šis užkratas aptiktas 

Elektrėnų savivaldybėje. – Iliustr. // Galvė. – 2016, liep. 8, p. 4. 

 

Kasperavičius, Vladas. Atėjo derlius. Vievyje taikomos naujovės: [apie „Malsena plius“ naujoves: 

laukiantiems eilėje iškrauti grūdus, kviečia kavinė, grūdams laikyti – 84 „rankovės“, kuriose telpa 

190 tonų grūdų]. – V. Kasperavičiaus nuotr. – Iliustr. – Aktualijos // Galvė. – 2016, rugs. 2, p. 2. 

 

Kasperavičius, Vladas. Derliaus kelias iš užlietų laukų / Vladas Kasperavičius ; autoriaus nuotr // 

Galvė. – 2016, rugpj. 19, p. 3. 

 

Kasperavičius, Vladas. Derliaus kelias iš užlietų laukų: [apie Trakų ir Elektrėnų rajonų ūkininkų 

patirtus derliaus nuostolius]. V. Kasperavičiaus nuotr. – Iliustr. // Galvė. – 2016, rugpj. 19, p. 3. 

 

Kasperavičius, Vladas. Dronas padėjo nustatyti vagų tiesumą : Elektrėnų krašto ūkininkai 

varžytuvėse išsiaiškino geriausius artojus. – Iliustr. // Galvė. – 2016, liepos 1, Nr. 26, p.3, 5. 

 

Kasperavičius, Vladas. Naujos AKM atakos kryptis – Elektrėnai. – Iliustr. // Ūkininko patarėjas. – 

2016, liep. 2, p. 2. 

 

Kasperavičius, Vladas. Savotiškos lietuviškų rugių sugrįžtuvės: [apie „Malsena plius“ naujoves: 

agronomai augina pamirštas lietuviškų grūdų veisles] / Vladas Kasperavičius ; V.Kasperavičiaus 

nuotr. – Iliustr. – Aktualijos // Galvė. – 2016, rugs.16, Nr. 35, p. 5. 

 

Kasperavičius, Vladas. Ūkis patikimose rankose: [apie Alekso ir Romo Bliujų ūkį] ; V. 

Kasperavičiaus nuotr. – Iliustr. – Aktualijos // Galvė. – 2016, spal. 14, p. 5. 



3 

 

Kasperavičius, Vladas. Viena savaitė – dveji atlaidai / Vladas Kasperavičius ; V. Kasperavičiaus 

nuotr. – Iliustr. // Galvė. – 2016, rugpj. 12, p. 1, 5. 

 

Kasperavičius, Vladas. Viena savaitė – dveji atlaidai: [apie Semeliškių miestelio festivalį „Nuo 

Lauryno iki Roko“] ; V. Kasperavičiaus nuotr. – Iliustr. // Galvė. – 2016, rugpj. 12, p. 1, 5. 

 

Knygos ir kalbos atveria kelius į sėkmę: [Vievio gimnazijoje lankėsi laidų vedėjas, žurnalistas, 

rašytojas Andrius Tapinas] / Vievio gimnazijos žurnalistų būrelio nariai. – Iliustr. – Aktualijos // 

Galvė. – 2016, rugs. 16, p.4. 

Kokią profesiją pasirinkti?: Vievio gimnazistai lankėsi tarptautinėje žinių ir išsilavinimo parodoje 

„Studijos 2015“. – Iliustr. – Aktualijos // Galvė. – 2016, vas. 12, p. 6. 

 

Konkursas „Skaitymo maratonas“: [apie renginį, skirtą pasaulinei knygos dienai paminėti Vievio 

gimnazijos bibliotekoje] / Vievio gimnazijos žurnalistų būrelio nariai. – Iliustr. – Aktualijos // 

Galvė. – 2016, bal. 22, p. 9. 

 

Ledo ritulininkai rinktinių rezervą ugdys Elektrėnuose / Hockey.lt inf. – Iliustr. – Sportas, 

aktualijos // Galvė. – 2016, lapkr. 4, p. 9. 

 

Lietuvos čempionatas prasidėjo čempionų pergale: [apie „Energijos“ pergalę prieš Vilniaus 

„Hockey Punks“ klubą] / hokey.lt ir LRK „Energija“. – Iliustr. – Sportas, aktualijos // Galvė. – 

2016, rugs. 23, p. 9. 

 

Muziejininko profesija: [apie profesiją] / Vievio gimnazijos žurnalistų būrelio nariai // Galvė. – 

2016, spal. 21, p. 4. 

 

Nelaimė greitkelyje ties Elektrėnais – žuvo į kelią žengęs pėstysis / lrytas.lt inf. – Iliustr. // 

Galvė. – 2016, gruod. 2, p. 8. 

 

Netradicinės fizikos pamokos: pradinukai braižė schemas, jungė prietaisus, atliko bandymus. 

VU studentai supažindino su 3D spausdintuvu, jo galimybėmis / Vievio gimnazijos žurnalistų 

būrelio nariai. – Iliustr. – Aktualijos // Galvė. – 2016, bal. 1, Nr. 13, p. 4. 

 

Noreikienė, Gražina. Žaidė žiniuonį, mokėsi žurnalistikos, o tapo mokytoju: [apie Elektrėnų 

Ąžuolyno progimnazijos anglų kalbos vyr. mokytoją Aivarą Dočkų] /; Nuotr. iš asmeninio A. 

Dočkaus albumo. – Iliustr. – Aktualijos // Galvė. – 2016, rugs. 2, p. 6–7. 

 

Patvirtintas pirmasis šiais metais AKM židinys kiaulių ūlyje / vmvt.lt inf ; regionunaujienos.lt 

nuotr. – Iliustr. // Galvė. – 2016, liep. 1, p. 1. 

 

Po baudinių serijos Trakų „Galvė“ nugalėjo Elektrėnų „Energiją-2“. – Iliustr. // Galvė. – 2016, 

gruod. 2, p. 9. 

 

Po smūgio gitara per galvą – mirtinas dūris sūnui į pilvą / lrytas.lt inf // Galvė. – 2016, gruod. 

22, p. 8. 

 

Saulės ir knygos paskirtis vienoda – šviesti ir šildyti / Vievio gimnazijos žurnalistų būrelio nariai. 

– Iliustr. – Aktualijos // Galvė. – 2016, geg. 6, p. 4. 

 



4 

Sėkmė tarptautiniame konkurse „Kalėdinis atvirukas“ / Vievio gimnazijos žurnalistų būrelio 

nariai. – Iliustr. – Aktualijos // Galvė. – 2016, gruod. 22, p. 6. 

 

Seminaras „Šventės mūsų gyvenime“ / Vievio gimnazijos žurnalistų būrelio nariai. – Iliustr. – 

Aktualijos // Galvė. – 2016, lapkr. 4, p. 6. 

 

Studijų įvairovė ir pasirinkimo galimybės: [apie susitikimą su VGTU Statybos technologijos ir 

vadybos katedros lektoriu, doc. dr. Gintautu Ambrasu] / Vievio gimnazijos žurnalistų būrelio nariai. 

– Iliustr. – Aktualijos // Galvė. – 2016, bal. 29, p. 6. 

 

Šimtadienio kelionė: [apie šventę Vievio gimnazijoje] / Vievio gimnazijos žurnalistų būrelio 

nariai. – Iliustr. – Aktualijos // Galvė. – 2016, vas. 19, Nr. 7, p. 4. 

 

Tartėnaitė, Ugnė. Merginų tinklinio turnyras „Ruduo 2016“. – Iliustr. – Sportas // Galvė. – 2016, 

gruod. 9, p. 8. 

Tegul kiekvienas akmenukas atneša daugiau išminties…: [apie netradicinę pamoką „Metų knygos 

rinkimai 2015“ Vievio miesto bibliotekoje]. – Iliustr. – Aktualijos // Galvė. – 2016, vas. 6 , p. 4. 

 

Tėvų neviltis : direktorė pasiūlė mokytoją susirasti patiems / Parengta pagal Jurgitą Noreikienę, 

Lrytas. lt. – Iliustr. – Aktualijos // Galvė. – 2016, gruod. 30, p. 1, 6. 

 

Tyrėjų naktis Vievyje: [apie išskirtinį renginį gimnazijoje: protmūšį, geologo profesiją, ežero 

vandens tyrimą] / Vievio gimnazijos žurnalistų būrelio nariai. – Iliustr. – Aktualijos // Galvė. – 

2016, spal. 14, p. 6. 

 

Tryliktoji „Energijos“ pergalė iš eilės / hockey.lt informacija. – Iliustr. – Sportas // Galvė. – 2016, 

Nr. 2, p. 9. 

 

Žvaigždučių šventė pamario krašte / Vievio gimnazijos žurnalistų būrelio nariai. – Iliustr. – 

Aktualijos // Galvė. – 2016, geg. 20, p. 4. 

 

GEOLOGIJOS AKIRAČIAI 

 

Baltrūnas, Valentinas; Karmaza, Bronislavas; Šliaupa, Aleksandras. Vievio apylinkių 

paviršius, geologiniai ištekliai ir ekogeologinė situacija / Valentinas Baltrūnas, Bronislavas 

Karmaza, Aleksandras Šliaupa. – Iliustr. – Geologijos pažanga // Geologijos akiračiai. – 2016, Nr. 

3, p. 13–22. 

 

GIMTASIS ŽODIS: 

 

Liutkevičienė, Augutė. Kad mokinių rašiniai būtų kūrybiški: [vienuoliktokų rašinių analizė]: 

grožinė literatūra ir jauno žmogaus vertybės // Gimtasis žodis. – 2016, Nr. 2, p. 2–6. 

 

Liutkevičienė, Augutė. Pamokų ciklas skaitant S.Šaltenio apysaką „Riešutų duona“. – Iliustr. – 

Grožinė literatūra ir žmogaus vertybės // Gimtasis žodis. – 2016, Nr. 9, p. 6–10. 

 

GIMTOJI ŽEMĖ: 

 

Deltuvoje – septintasis ratas / „G. ž.“ inform. – Iliustr. // Gimtoji žemė. – 2016, lapkr. 8, p. 6. 

 



5 

GYVENIMAS: 

 

Barutienė, Julija. Viešnagė Elektrėnuose. – Iliustr. // Gyvenimas. – 2016 geg.21, p. 4, 6. 

 

KAIŠIADORIŲ AIDAI: 

 

Dabregaitė–Šimelienė, Ramutė. Medikė ir širdimi, ir prigimtimi. – Iliustr. – Pab. Pradžia Nr. 46. – 

Kaišiadorių krašto šviesuoliai // Kaišiadorių aidai. – 2016, birž. 24, p. 5. 

 

Dabregaitė–Šimelienė, Ramutė. Prisiekė rinkiminių apylinkių komisijų pirmininkai. – Iliustr. – 

Rinkimai – 2016 // Kaišiadorių aidai. – 2016, rugs. 2, p. 1, 3. 

 

Dobilas, Justinas. Bendradarbiauja senjorai. – Iliustr. – Senjorų laisvalaikis // Kaišiadorių aidai. – 

2016, lapkr. 11, p. 3. 

 

Kisnierienė, Renata. Tapyba – kūrybinės laisvės jausmas / Renata Kisnierienė. – Iliustr. // 

Kaišiadorių aidai. – 2016, geg. 17, p. 5. 

 

Krilavičius, Tautvydas. Jaunųjų konservatorių lygos protų mūšis 2016 / Tautvydas Krilavičius. – 

Iliustr. // Kaišiadorių aidai. – 2016, geg. 27, p. 2. 

 

Paškevičienė, Virginija. Pirmoji tarprajoninė spartakiada kaišiadoriškių nenuvylė. – Iliustr. // 

Kaišiadorių aidai. – 2016, birž. 14, p. 1–2. 

 

Šimkūnienė, Virginija. Medikė ir širdimi, ir prigimtimi. – Iliustr. – B. d. – Kaišiadorių krašto 

šviesuoliai // Kaišiadorių aidai. – 2016, birž. 21, p. 1, 5. 

 

Urmilevičius, Romualdas. Bačkonių konferencijų centre šeštadienį varžėsi šaškininkai. – Iliustr. // 

Kaišiadorių aidai. – 2016, birž. 21, p. 2. 

 

KARYS: 

 

Bubnys, Arūnas. Gyvenimą pašventęs Dievui ir Tėvynei : Karys savanoris kunigas Jonas Žvinys / 

Dr. Arūnas Bubnys, Dalius Žygelis. – Iliustr. – Valia priešintis // Karys. – 2016, Nr. 5, p. 46–51. 

 

KAUNO DIENA: 

 

Eidukonis, Marius. Artėja link finišo / Marius Eidukonis. – Iliustr. // Kauno diena. – 2016, rugs. 7, 

p. 14. 

 

KLAIPĖDA: 

 

Eidukonis, Marius. Artėja link finišo. – Iliustr. – Rubrika: Autodromas // Klaipėda. – 2016, rugs. 

7, p. 12. 

 

KRANTAI: 

 

Valčikaitė, Jurgita; Markeliūnienė, Vytautė. „Didis savo paprastume, kilnus savo gyvenime“ : 

Kunigo Teodoro Brazio Vilniaus laikotarpis (1896–1917). – Bibliog. p. 73 // Krantai. – 2016, Nr. 4, 

p. 68–73. 



6 

KULTŪROS BARAI: 

 

Šapoka, Kęstutis. Pasidavimas : Gintaro Makarevičiaus tapybos paroda VDA „Titanike“. – Iliustr. 

// Kultūros barai. –2016, Nr. 12, p. 32–34. 

 

LAIMA: 

 

Vaicekauskienė, Egidija. Aš labai myliu vaikus!: [interviu su kraštiete, verslininke, šešių vaikų 

motina, „ Nematekas“ vadove Egidija Vaicekauskiene / užrašė] Jurga Čekatauskaitė. – Iliustr. – Iš 

arčiau // Laima. – 2016, Nr. 11, p. 48–51. 

 

LIETUVOS RYTAS: 

 

Karaliūnas, Arūnas. Skatins rinktis inžinieriaus profesiją: [apie programos „Akademija @ „Kauno 

tiltai“ trijų mokslo įstaigų vadovų ir „Kauno tiltų „gen. direktoriaus A. Rusevičiaus susitikimą 

Vievio kelių muziejuje] / Arūnas Karaliūnas ; A. Karaliūno nuotr. – Iliustr. – Rinkos pulsas // 

Lietuvos rytas. – 2016, bal. 23, Nr. 78, p. 21. 

 

Kuliešius, Šarūnas. „Hockey Punks“ žada parodyti nagus : apie naują sezoną, pokyčius 

komandoje, legionierius, vaikų ledo ritulio akademiją, ledo ritulio ateitį. [Su klubo vadovu Šarūnu 

Kuliešiumi / kalbėjosi] Marius Grinbergas. – Iliustr. – Sportas // Lietuvos rytas. – 2016, rugpj. 6 , 

priedas „Sostinė“, Nr. 31, p. 122. 

 

Kuznecovaitė, Asta. Žmogų robotu paverčia savadarbiai narkotikai. – Iliustr. – Aktualijos // 

Lietuvos rytas. – 2016, gruod. 6, p. 1, 6. 

 

Lavaste, Laima. Policininkai mušė nekaltus, o po to apkaltino. – Iliustr. – Aktualijos // Lietuvos 

rytas. – 2016, spal. 22, p. 8. 

 

Pabrango elektra: padidėjus elektros paklausai, pajungtas 9 blokas. Elektros kaina pakilo iki 46 

eurų už megavatvalandę – Rinkos pulsas // Lietuvos rytas. – 2016, bal.16, Nr. 73, p. 21. 

 

Remontas užtruks: apie generatoriaus vandenilio sandarinimo sistemos patikrinimą 9 bloke. – 

Žinių srautas // Lietuvos rytas. – 2016, rugpj. 4, p. 10. 

 

Srėbalienė, Audra. Šviežios daržovės – kasmet vis brangesnės: [Kovo 1–ją „Kietaviškių gausa“ 

priskynė pirmą toną agurkų. Šių metų kaina pakilo dešimtadaliu] / Audra Srėbalienė; V. Ščiavinsko 

nuotr. – Iliustr. – Rinkos pulsas // Lietuvos rytas. – 2016, kovo 8, Nr. 45, p. 9. 

 

Urvelytė, Audronė. Mokykla, kur mokoma ir ateities profesijų / Audronė Urvelytė. – Iliustr. // 

Lietuvos rytas. – 2016, kovo 4, Nr. 43, priedas „Studijos ir karjera“, p. 14. 

 

Vardai ir veidai: [Dainius Zubrus: kraštietis, ledo ritulininkas Dainius Zubrus rengiasi baigti 

karjerą]. – Iliustr. – Sporto arena // Lietuvos rytas. – 2016, rugpj. 5, p. 13. 

 

Verslas su valstybe atsirūgo: [Lietuvos elektrinės smulkieji akcininkai tikisi sulaukę tiesos. 

Bendrovė iki š. m. vasario 15 d. turi parengti akcijų išpirkimo tvarką] / LR. – Iliustr. – Rinkos 

pulsas // Lietuvos rytas. – 2016, saus. 14 Nr. 8, p.11. 

 



7 

Vilnius skęs šiukšlėse?: [apie Kazokiškių sąvartyną, kuriame pusmetį bus saugomos kieto kuro 

atliekos, kol bus pastatyta „Lietuvos energijos“ termofikacinė elektrinė Vilniuje] / BNS ; 

„Lrytas.lt“. – Iliustr. – Rinkos pulsas // Lietuvos rytas. – 2016, rugs. 14, Nr. 176, p. 10. 

 

LIETUVOS ŽINIOS: 

 

9–ojo bloko remontas pratęstas: 9–as blokas sugedo liepos 28 dieną, kai buvo įjungtas, sugedus 

jungčiai „NordBalt“ / BNS, „Lietuvos žinių inf. – Iliustr. – Trumpai // Lietuvos žinios. – 2016, 

rugpj. 17, p. 8. 

 

Baronienė, Daiva. Antram krematoriumui numatyta vieta netoli Vievio: [apie Vievio seniūnijos 

gyventojų ginčą] / Daiva Baronienė. – Iliustr. – Dienos temos // Lietuvos žinios. – 2016, kovo 5, Nr. 

44, p. 4. 

 

D. Zubrus sprendimus priima pasitaręs su šeima: [ apie Lietuvos ledo ritulio perspektyvas, 

žaidimą „Sharks“ komandoje, patirtį NHL, ledo ritulio žvaigždes] / Pokalbį su elektrėniečiu ledo 

ritulininku Dainium Zubrum parengė] /Vilmantas Remeika.– Iliustr. – Sportas / Lietuvos žinios. – 

2016, kovo 12 ‚ p. 18. 

 

Energetikos ir finansų ministrai nepatenkinti galios rezervo paskirstymu / BNS ir „Lietuvos 

žinių “ inf. – liustr. – Verslas // Lietuvos žinios. – 2016, gruod. 31, p. 9. 

 

Galvoja apie pabaigą: [kraštietis, ledo ritulininkas Dainius Zubrus rengiasi baigti karjerą] / LŽ inf. 

– Iliustr. – Sportas // Lietuvos žinios. – 2016, rugpj. 5, p. 14. 

 

Jockus, Arvydas. Lietuviškas daržoves valgysim visus metus. – Iliustr. – Žemės ūkis // Lietuvos 

žinios. – 2015, gruod. 15, p. 8. 

 

Jockus, Arvydas. Pradės tyrimą dėl privilegijų Lietuvos elektrinei: [apie konkurencijos tarybos 

tyrimą dėl išskirtinės teisės LEG užtikrinti elektros rezervą] / Arvydas Jockus – Verslas // Lietuvos 

žinios. – 2016, kovo 16, Nr. 50, p. 8. 

 

Jockus, Arvydas. R. Šimašius dėl šiukšlių krizės kaltina ministrus: [apie spaudos konferenciją, 

kurią surengė Vilniaus meras. Dėl atliekų krizės sostinėje kietas kuras bus saugomas Kazokiškėse]. 

– Iliustr. – Verslas // Lietuvos žinios. – 2016, rugs. 20, Nr. 181, p. 8. 

 

Jockus, Arvydas. Vėl apgavo. – Iliustr. – Verslas // Lietuvos žinios. – 2016, gruod. 29 , p. 1, 9. 

 

Joteikaitė, Evelina. Marijus Balčiūnas: ištrūkęs iš narkotikų pinklių . – Iliustr., portr. // Lietuvos 

žinios. – 2016, liep. 23, p. 14. 

 

Kazakevičius, Kazys. Elektrėniškiai nori turėti savo teismą: [2017 m. Elektrėnuose numatoma 

įkurti apylinkės teismą] / Kazys Kazakevičius. – Iliustr. – Dienos temos // Lietuvos žinios. – 2016, 

saus. 23, Nr. 15, p. 2. 

 

Kazakevičius, Kazys. Kolektyvinė sutartis už 0,5 mlrd. Eurų: [apie Švietimo ministerijos ir 

profesinių sąjungų derybas dėl kolektyvinės sutarties projekto svarstymo] ; Alinos Ožič nuotr. – 

Iliustr. – Dienos tema // Lietuvos žinios. – 2016, rugs. 9, Nr. 174, p. 5. 

 



8 

Kazakevičius, Kazys. LSA suvažiavime – mažas lietus. – Portr. // Lietuvos žinios. – 2016, geg. 11, 

p. 2. 

 

Kieras, Mindaugas. Aptrupėjusi rinktinė medalių nežada: sekmadienį Kroatijoje prasideda 

pasaulio ledo ritulio I B diviziono čempionatas Zagrebe. Lietuvos komandos laukia rimčiausias 

išbandymas per pastaruosius metus: [pokalbį su ledo ritulininku, komandos kapitonu Mindaugu 

Kieru / užrašė] Vilmantas Remeika. – Iliustr. – Sportas //Lietuvos žinios. – 2015, bal. 16, p. 19.  

 

Konkurentų užduotis – nukarūnuoti „Energiją“: [apie naują ledo ritulio sezoną, Lietuvos 

nacionalinės ledo ritulio lygos čempionatą, Baltijos taurės turnyrą] / „Lietuvos žinių“ inf. – Iliustr. – 

Sportas // Lietuvos žinios. – 2016, rugs. 22, Nr. 183, p. 12. 

 

Kučinskaitė, Kristina. Sportinio nardymo atstovė D. Žalionytė pasaulinėse varžybose nustebino 

visus. – Iliustr. // Lietuvos žinios. – 2016, liep. 8, p. 14. 

 

Lengviau, nei tikėtasi: [Zagrebe (Kroatija) vyko pasaulio vyrų ledo ritulio čempionato I diviziono 

B grupės varžybos, kuriose „Lietuvos rinktinė“ nugalėjo Estijos komandą 7: 2, o rumunus įveikė 5 : 

1 ir iškopė į kitą varžybų etapą] / LŽ. – Iliustr. – Sportas // Lietuvos žinios. – 2016, bal. 19, Nr. 74, 

p. 15. 

 

Mičiulienė, Jūratė. Dešimt metų pelkėje. Paskandos: [apie archeologinės ekspedicijos Bajoruose 

(Elektrėnų sav.) tyrinėjimus., vadovo V. Vaitkevičiaus pritaikytą šlapynių archeologijos metodą, 

radinius, laidojimo papročius] / Jūratė Mičiulienė. – Iliustr. – Žmonės // Lietuvos žinios. – 2016, 

kovo 5, Nr. 44, p. 1,10–11. 

 

Pralaimėjo lyderiams // Lietuvos žinios. – 2016, lapkr. 16, p. 14. 

 

Remeika, Vilmantas. „Sharks“ atsigręžė į lietuvius: apie kraštiečio ledo ritulininko Dainiaus 

Zubraus karjeros kelią NGL ir galimybes „ San Jose Sharks“ klube. 23 m. plungiškis M. Armalis 

žais vartininko pozicijoje. / Vilmantas Remeika. – Iliustr. – Sportas // Lietuvos žinios. – 2016, bal. 

13, p. 15. 

 

Remeika, Vilmantas. Norėjo išlikti – laimėjo bronzą: apie Lietuvos ledo ritulio rinktinės žaidimą 

pasaulio ledo ritulio B diviziono pirmenybėse Zagrebe (Kroatija) / Vilmantas Remeika. – Iliustr. – 

Sportas // Lietuvos žinios. – 2016, bal. 26, Nr. 79, p. 13. 

 

Šliužas, Kazimieras. Elektrėnų komunalininkai baudžiami už verslumą: apie „ Elektrėnų 

komunalinio ūkio „šilumos pirkimą iš UAB „Autoidėjos“ / Kazimieras Šliužas. – Iliustr. // Lietuvos 

žinios. – 2016, kovo 30, p. 9. 

 

Šliužas, Kazimieras. Paukščių ūkelis namie: [apie putpelių ūkį Vievininkuose (Elektrėnų sav.) ir 

Parapijoniškėse (Vilniaus raj.), jų auginimą, priežiūrą, veisles, kiaušinių ir mėsos ypatybes , 

realizavimą]. – Iliustr. – Žemės ūkis // Lietuvos žinios. – 2016, rugs. 29, Nr. 188, p. 15. 

 

Šliužas, Kazimieras. Priverstinės skerstuvės – ne galutinis nuosprendis. – Iliustr. – Žemės ūkis // 

Lietuvos žinios. – 2016, gruod. 8 , p. 10. 

 

Užusienis, Vidmantas. Balandžio 6–ąją minima Saugaus eismo diena: kelininkai ir eismo 

specialistai džiaugiasi, kad praėjusiais metais žuvo 24 žmonėmis mažiau negu 2014–aisiais / 

Vidmantas Užusienis. – Iliustr. – Trasa // Lietuvos žinios. – 2016, bal. 5, p. 10. 



9 

Žaidėjai atsiprašė: [apie Lietuvos ledo rinktinės varžybas su D. Britanijos komanda pasaulio ledo 

ritulio B diviziono pirmenybėse Zagrebe] / LŽ. – Iliustr. – Sportas // Lietuvos žinios. – 2016, bal. 

22, Nr. 77, p. 15. 

 

LITERATŪRA IR MENAS: 

 

Grybauskas, Almis. Apokrifas: [eilėraščiai]: [kraštiečio kūryba]. – Kornelijaus Platelio nuotr. – 

Iliustr. – Poezija // Literatūra ir menas. – 2016, Nr. 4, p. 25. 

 

Veiknys, Aivaras. Luošys: [Vieno anoniminio eilėraščio konkursas: I vieta]. – Iliustr. – Poetinis 

Druskininkų ruduo // Literatūra ir menas. – 2016, spal. 14 (Nr. 37), p. 32. 

 

Veiknys, Aivaras. Sveiki, draugai: [Vieno anoniminio eilėraščio konkursas tema „ Kontekstas: 

ketvirtas XX amžiaus dešimtmetis: II vieta]. – Poetinis Druskininkų ruduo // Literatūra ir menas. – 

2016, spal. 14 (Nr. 37), p. 34–35. 

 

MANO ŪKIS: 

 

Kemežienė, Gitana. Įvertintas ūkių darbas ir pažanga / Nuotr. Linos Mockevičienės. – Iliust. // 

Mano ūkis. – 2016, Nr. 12, p. 8–11. 

 

METAI: 

 

Juknaitė, Vanda. Pasaulį laikančios rankos: parengta pagal tradicinę metų paskaitą „Dalis ir 

visuma“, skaitytą Lietuvos lituanistams. – Kultūros akcentai // Metai. – 2016, Nr. 2, p. 156–159. 

 

Stankevičius, R. Kritika, neatlaikanti kritikos / Rimvydas Stankevičius. – Iliustr. – Kultūros 

akcentai // Metai. – 2016, Nr. 3, p. 153–157. 

 

Stankevičius, Rimvydas. Norvegų žvejai: [eilėraščiai] / Rimvydas Stankevičius ; Evgenios Levin 

nuotr. – Iliustr. // Metai. – 2016, Nr. 7, p. 34–40. 

 

Veiknys, Aivaras. Trys apsakymai / Aivaras Veiknys. – Iliustr. // Metai. – 2016, Nr. 3, p. 60. 

 

MIŠKAI: 

 

Adomaitienė, Angelė. Valdymo negalios : Efektyvų ūkininkavimą privačiuose miškuose skatintų 

ekonominiai svertai. – Iliustr. – Savas miškas // Miškai. – 2016, Nr. 12, p. 34–36. 

 

MŪSŲ RESPUBLIKA: 

 

Labinaitė, Aistė. Gyvenimus paskyrę šokio meilei. – Iliustr. – Sporto gyvenimas // Mūsų 

Respublika. – 2016, lapkr. 18–24, p. [13]. 

 

Malūkas, Edmundas; Šepetytė Danutė. Rašytojas Edmundas Malūkas: Nėra valstybės užsakymo 

Lietuvai / Danutė Šepetytė. – Iliustr. – Savaitgalio pokalbiai // Mūsų Respublika. – 2016, gruod. 2–

8, p. 6. 

 

Stankevičius, Rimvydas; Šepetytė, Danutė. Poetas Rimvydas Stankevičius : Vis mažiau pasaulio, 

apie kurį galiu sakyti „mano“. – Iliustr. // Mūsų Respublika. – 2016, lapkr. 18–24, p. 8. 



10 

Stankevičius, Rimvydas; Vilutytė, Aldona. Laisvė – tai didžiulė atsakomybė : apie kultūrą, laisvę, 

literatūrą, teatrą nūdienos pasaulyje. [Pokalbį su aktore, L. Noreikos premijos laureate Aldona 

Vilutyte / užrašė] Rimvydas Stankevičius. – Iliustr. – Gyvenimas // Mūsų Respublika. – 2016, 

rugpj. 5–11, p. 8. 

 

NEMUNAS: 

 

Armonaitė, Liucija; Grybauskas, Almis. Bohemoje daugiau nevilties nei žavesio. – Iliustr. – 

Literatūrinis dvimiestis // Nemunas. – 2016, Nr. 19, p. 8–9. 

 

Veiknys, Aivaras. [Trumpos istorijos]: [istorijos apie Elektrėnus]. – Literatūrinis dvimiestis // 

Nemunas. – 2016, Nr. 3, p. 14–15. 

 

SANTARA: 

 

Martinkus, Vytautas. Dingęs Lietuvos radijo balsas. – Iliustr. // Santara. – 2016, pavasaris, Nr. 

125/ 126, p. 32–35. 

 

Prancūziški žaidimai. – Iliustr. – ...Mezzo... // Santara. – 2016, pavasaris, Nr. 125/ 126, p. 112–

113. 

 

Stankevičius, R. [Eilėraščiai] / Rimvydas Stankevičius ; Stasio Žumbio nuotr. ; Birutės 

Stančikaitės reprodukcijos. – Iliustr. – Poezija // Santara. – 2016, Nr. 125/ 126, Pavasaris, p. 44–55. 

 

Stankevičius, Rimvydas. Klajūno daina ; Operacinė ; Adresas ; Darbovietė ; Be žadintuvo ; 

Komunija ; Semantiniai ryšiai ; Niekur aš neisiu: [eilėraščiai] ; Stasio Žumbio nuotrauka. – Iliustr. // 

Santara. – 2016, pavasaris, Nr. 125/ 126, p. 44–55. 

 

Stankevičius, Rimvydas. Pasveikinimas Ramutei Skučaitei ir „Poezijos pavasario“ laureatų 

sąrašui. – Iliustr. // Santara. – 2016, pavasaris, Nr. 125/ 126, p. 104. 

 

Vilutis, Mikalojus Povilas. Dailininko Mikalojaus Vilučio ištarmės poetui Rimvydui Stankevičiui. 

– Iliustr. – Su M. Vilučio autoportretu. // Santara. – [Nr.] 127/128 (2016, vasara), p. 6–7. 

 

SAVIVALDYBIŲ ŽINIOS: 

 

Bartkevičienė, R. Registrų centro atstovų vizitas: / Rasa Bartkevičienė. – Iliustr. – Žinių pynė ir 

pynelė // Savivaldybių žinios. – 2016, Nr. 9, p. 11. 

 

Bartkevičienė, Rasa. „Energijos“ komanda padėkojo merui ir tarybai / Rasa Bartkevičienė. – 

Iliustr. – Žinių pynė ir pynelė // Savivaldybių žinios. – 2016, Nr. 10, p. 9. 

 

Bartkevičienė, Rasa. 10–asis Konstitucijos egzaminas: apie Konstitucijos egzaminą. – Iliustr. – 

Elektrėnai // Savivaldybių žinios. – 2016, Nr. 29/ 30, p. 11. 

 

Bartkevičienė, Rasa. Elektrėnams – ministrės padėkos raštas. – Iliustr. // Savivaldybių žinios. – 

2016, Nr. 34/35 (lapkr. 19), p. 11. 

 



11 

Bartkevičienė, Rasa. Įveiks ir sunkiai išvažiuojamus kaimų kelius: [asmens sveikatos priežiūros 

centras įsigijo greitosios pagalbos automobilį „Volkswagen Transporter“.] / Rasa Bartkevičienė. – 

Iliustr. – Žinių pynė ir pynelė // Savivaldybių žinios. – 2016, Nr. 1 saus. 9, p. 8. 

 

Bartkevičienė, Rasa. Japonijos ambasadoriaus vizitas. – Iliustr. – Žinių pynė ir pynelė // 

Savivaldybių žinios. – 2016 , Nr. 37/ 38, gruod. 10 , p. 11. 

 

Elektrėnai. Savivaldybės vadovai dalyvavo ugniagesių gelbėtojų profesinės šventės – Šv. Florijono 

dienos minėjime. – Žinių pynė ir pynelė // Savivaldybių žinios. – 2016, Nr. 14, geg.14, p. 8. 

 

Elektrėnai. Viešojoje bibliotekoje kovo 31 d. atidaryta paroda „Popiežiaus Pranciškaus viešnagė 

Izraelyje 2014 m.“ : parodą pristatė J.E. Izraelio ambasadorius Aminas Maimonas. – Žinių pynė ir 

pynelė // Savivaldybių žinios. – 2016, Nr. 10, p. 8. 

 

Elektrėnai: svarbiausia – sukurti aplinką, patrauklią savivaldybės gyventojams: [apie 

pasiektus rezultatus ir planus dalijasi Elektrėnų meras ir kiti vadovai: Lietuva nuo A iki Z / 

Elektrėnų savivaldybė; Romo Gurklio nuotr. – Iliustr. // Savivaldybių žinios. – 2016, Nr. 7, p. [1–

2]. 

 

Gaudutė, Barbora. Žvilgsnis į keturių sostinių sostinę–Vievį: [apie Vievio seniūniją]. – Iliustr. // 

Savivaldybių žinios. – 2016, Nr. 32, p. 14–15. 

 

Jau antrus metus organizuota akcija „Šok į tėvų klumpes“: Elektrėnų savivaldybės darbuotojai 

mokiniams iš Elektrėnų „ Ąžuolyno“ mokyklos pasakojo apie savo darbą. – Iliustr. – Žinių pynė ir 

pynelė // Savivaldybių žinios. – 2016, Nr. 12, p. 10. 

 

Siekdami užkirsti kelią galimoms nelaimėms šeimose, turinčiose socialinių problemų, Socialinių 

paslaugų centro, Policijos komisariato ir Vaikų teisių apsaugos skyriaus specialistai rengia 

reguliarius mobilios grupės reidus šeimose ne įprastu darbo laiku, o vakarais arba savaitgaliais: apie 

mobilių grupių darbą, sprendžiant socialines problemas. Žinių pynė ir pynelė // Savivaldybių žinios. 

– 2016, Nr. 11, bal. 16, p. 8. 

 

Žinių pynė ir pynelė : Elektrėnai: [Elektrėnų parapijos klebonas, Elektrėnų savivaldybės garbės 

pilietis monsinjoras J. Sabaliauskas pasveikino merą K.Vaitukaitį ir tarybos narius Švč. Mergelės 

Marijos Kankinių Karalienės bažnyčios konsekravimo 20 m. proga] // Savivaldybių žinios. – 2016, 

Nr. 23/ 24, p.12. 

 

Žinių pynė ir pynelė. Elektrėnai // Savivaldybių žinios. – 2016, Nr. 33, lapkr. 5, p. 10. 

 

Žinių pynė ir pynelė: Elektrėnai: [apie Lietuvos žydų genocido aukų atminimo dienos 

paminėjimui, skirtą atminties maršą Semeliškėse] // Savivaldybių žinios. – 2016, Nr. 29/30, p. 10. 

 

Žinių pynė ir pynelė: Elektrėnai: [Elektrėnų savivaldybės vadovai paminėjo Pasienio policijos 

sargybinio Jurgio Kybarto 85–ąsias žūties metine]. // Savivaldybių žinios. – 2016, Nr. 31, p. 8. 

 

STRĖVA: 

 

Bielskienė, Silvija. 43 metai – kaip viena diena: Semeliškių bibliotekininkės I. Venskutonienės 

istorija. – Iliustr. // Strėva. – 2016, rugsėjis (Nr. 9), p. 4–6. 

 



12 

Bielskienė, Silvija. Dideli mažos Beižionių bažnyčios atlaidai ir jubiliejus / Silvija Bielskienė. – 

Iliustr. // Strėva. – 2016, spalis (Nr. 10), priedas „Beižionys“, p. 1. 

 

Kirkilienė, Julija. Beižionyse gyva, gražu, jauku, miela // Strėva. – 2016, spalis (Nr. 10), priedas 

„Beižionys“, p. 2. 

 

Kirkilienė, Julija. Septynių bokštų kolonadai – 20 metų. – Iliustr. // Strėva. – 2016, spalis (Nr. 10), 

p. 7. 

 

Pirmasis Beižionių parapijos klebonas ir bažnyčios statytojas buvo šaulys. – Iliustr. // Strėva. – 

2016, birželis (Nr. 6), priedas „Beižionys“, p. 1. 

 

Sabaliauskas, Jonas. Kai žmonės buvo ištroškę dvasingumo: [pokalbis su Elektrėnų garbės 

piliečiu, klebonu kunigu J. Sabaliausku] / [užrašė] Ineta Bricaitė // Strėva. – 2016, spalis (Nr. 10), p. 

8–10. 

 

STILIUS: 

 

Golfas–tai ir stilius : [apie Pipiriškių kaime (Elektrėnų sav.) įsikūrusį „Sostinės“ golfo klubą, 

kuriame surengtas turnyras Seimo taurei laimėti]. – Iliustr. – Šventės // Stilius. – 2016, Nr. 35, p. 

50. 

 

Radzevičienė, Laisvė. Svajonė – pagainioti kamuolį su anūkais: [pokalbis su ledo ritulininku 

Dainiumi Zubrumi] / [kalbėjosi] Laisvė Radzevičienė. – Iliustr. // Stilius. – 2016, rugpj. 16 (Nr. 31), 

p. 32–33. 

 

ŠIANDIEN AKTUALU: 

 

Ivaškevičienė, Genovaitė. Tyrimo „Kraštotyros ištekliai rajonų savivaldybių viešosiose 

bibliotekose“ apžvalga // Šiandien aktualu. – 2015, Nr. 1 (52), p. 144–183. 

 

 

TRAKŲ ŽEMĖ: 

 

Gedminienė, Adelė. Nauja parduotuvė Beižionyse. – Iliustr. // Trakų žemė. – 2016, geg. 27, p. 1, 4. 

 

Gumbis, Laurynas; Zakarevičiūtė, Jolanta. Laurynas Gumbis: „Tinkamas fizinis krūvis – raktas 

į sėkmę“. – Iliustr. // Trakų žemė. – 2016, lapkr. 11, p. 8. 

 

Kasperavičius, Vladas. Dronas padėjo nustatyti vagų tiesumą : Elektrėnų krašto ūkininkai 

varžytuvėse išsiaiškino geriausius artojus. – Iliustr. // Galvė. – 2016, liep. 1, p. 3, 5. 

 

Kleb. dek. mons. Jonas Sabaliauskas – Elektrėnų savivaldybės Garbės pilietis. – Iliustr. // Trakų 

žemė. – 2016, rugpj. 26, p. 1, 6, 7. 

 

Kleb. dek. mons. Jonas Sabaliauskas–Garbės pilietis: [apie Elektrėnų bažnyčios konsekravimo 

20–metį, kleb. dek. mons. Joną Sabaliauską]. – Iliustr. // Trakų žemė. – 2016, rugp. 26, Nr. 34, p.1, 

6–7. 

 



13 

Knyga „Laisvi su laisvais, lygūs su lygiais“ pristatyta Elektrėnuose / „Vorutos“ inf. ; Irmos 

Stadalnykaitės nuotr. – Iliustr. // Trakų žemė. – 2016, geg. 13, p. 8. 

 

Nauja gamykla „Etna“ Vievyje. – Iliustr. // Trakų žemė. – 2016, bal. 22, p. 1. 

 

Paulauskas, Jonas. Knygos apie įžymųjį Lietuvos kelininką pristatymas. – Iliustr. – Renginiai // 

Trakų žemė. – 2016, gruod. 2, p. 5. 

 

Rasputina, Marina. Savanorystės misija Vievyje: [pokalbis su Vievio kultūros centre 

savanoriaujančia ukrainiete Marina Rasputna] / [kalbėjosi] Jolanta Zakarevičiūtė ; autorės nuotr. – 

Iliustr. – Trakų krašto dešimtmečio kultūros pokyčiai // Trakų žemė. – 2016, liep. 1, p. 8. 

 

Sinkevič, Gabrielius; Stukas, Mindaugas. Tarptautiniai jaunimo mainai „Breaking the borders“. – 

Iliustr. // Trakų žemė. – 2016, gruod. 9, p. 6. 

 

Stepankevičiūtė, Audronė. Smagu Vievio kultūros centre: [apie vakarų ir popiečių ciklą „Šitam 

dideliam būry“] / Audronė Stepankevičiūtė. – Iliustr. // Trakų žemė. – 2016, kovo 4, Nr. 9, p. 7. 

 

Stepankevičiūtė, Audronė. Vievyje skambėjo vaikų balsai. – Iliustr. – Mokyklos // Trakų žemė. – 

2016, gruod. 2, p. 6. 

 

Stepankevičiūtė, Audronė. Vievyje suskambo operetė: [apie Vievio kultūros centro įgyvendinamą 

tęstinį meno sklaidos projektą ir vykusius renginius, statomą operetę]. – Iliustr. // Trakų žemė. – 

2016, rugs. 16, p. 7. 

 

Vievio miesto bibliotekoje pristatyta Juozo Vercinkevičiaus knyga „ Laisvi su laisvais, lygūs 

su lygiais“. – Iliustr. // Trakų žemė. – 2016, geg. 6, Nr. 18, p. 9. 

 

ŪKININKO PATARĖJAS: 

 

Kasperavičius, Vladas. Semeliškių bendruomenės – it dvi seserys. – Iliustr. // Ūkininko patarėjas. 

– 2016, lapkr. 8, p. 13. 

 

VAKARO ŽINIOS: 

 

Apgynė titulą / Elektrėnų sav. sporto centras – Trumpai // Vakaro žinios. – 2016, geg. 3, p. 11. 

 

Apgynė titulą: [apie Elektrėnuose vykusį Lietuvos vandensvydžio turnyrą. Šalies čempionų vardą 

apgynė Vilniaus „MSC–Baltics Amadeus“ komanda] / Elektrėnų sav. sporto centras – Trumpai // 

Vakaro žinios. – 2016, geg. 3, p. 11. 

 

Augustas Dovydaitis. Suradus 8 mln. eurų atlyginimams, dalis pedagogų laikinai nutrauks streiką / 

Augustas Dovydaitis. – Iliustr. – Lietuvos įvykiai // Vakaro žinios. – 2016, kovo 4, Nr. 43, p. 2. 

 

„Energijos“ pergalė / ELTA – Sporto įvykiai // Vakaro žinios. – 2016, spal. 12, p. 11. 

 

„Energijos“ revanšas / VŽ – Trumpai // Vakaro žinios. – 2016, spal. 18, p. 10. 

 



14 

Gelumbauskas, Evaldas. Bronzinis lietuvių charakteris: [apie pasaulio vyrų ledo ritulio I diviziono 

B grupės čempionatą Zagrebe (Kroatija)] / Evaldas Gelumbauskas; Ivano Sobario nuotr. – Iliustr. – 

Sporto įvykiai // Vakaro žinios. – 2016, bal. 26, Nr. 74, p. 11. 

 

Gelumbauskas, Evaldas. D.Zubraus estafetė M.Armaliui: apie karjėros pabaigą / Irmanto 

Sideravičiaus nuotr. – Iliustr. – Sporto įvykiai // Vakaro žinios. – 2016, rugpj. 5, p. 1. 

 

Gelumbauskas, Evaldas. Lietuviškas revanšas: Zagrebe (Kroatija) vyko pasaulio vyrų ledo ritulio 

čempionato I diviziono B grupės varžybos, kuriose „Lietuvos rinktinė“ nugalėjo Estijos komandą 7 

: 2, o rumunus įveikė 5 : 1 ir iškopė į kitą varžybų etapą. / Evaldas Gelumbauskas. – Iliustr. – 

Sporto įvykiai // Vakaro žinios. – 2016, bal. 19, Nr. 74, p. 10. 

 

Kabakaitė, Justina. Pedagogų streikas: pinigai ir pilietiškumas: [apie patyčias, smurtą prieš 

mokytoją, mokytojo teises ginančias profesines sąjungas pasisako kraštietis Audrius Jurgelevičius ir 

kiti] / Justina Kabakaitė. – Iliustr. – Numerio „Vinis“ // Vakaro žinios. – 2016, kovo 9, Nr. 46, p. 3. 

 

Kielė, Jūratė; Montvila, Karolis. Kaip įpirkti lietuvišką agurką ?: [pokalbis su bendrovės 

„Kietaviškių gausa“ verslo plėtros vadovu Karoliu Montvila]. – Iliustr. // Vakaro žinios. – 2016, 

lapkr. 30, p. 8. 

 

Labinaitė, Aistė. Atsibodo sidabras, tad pasiėmė auksą. – Iliustr. – Sporto įvykiai // Vakaro žinios. 

– 2016, gruod. 20, p. 11. 

 

Labinaitė, Aistė. Pritrūko patirties: [apie Lietuvos ledo ritulio rinktinės pralaimėjimus]. – Iliustr. – 

Sporto įvykiai // Vakaro žinios. – 2016, vas. 17, p. 10. 

 

Labinaitė, Aistė. Šlubuojanti lietuvių gynyba. – Iliustr. – Sporto įvykiai // Vakaro žinios. – 2016, 

gruod. 16, p. 11. 

 

Nagelė, Danas. Mokytojų streikas buvo vaisingas: derybų metu buvo sutarta, kad nuo rugsėjo 1 d. 

pedagogų atlyginimas didės 3–4 %. Nuo 2017 m. sausio 1 d. bus naikinamos atlyginimų koeficientų 

žirklės. / Danas Nagelė; Eltos nuotr. – Iliustr. – Lietuvos įvykiai // Vakaro žinios. – 2016, bal. 27, 

Nr. 80, p. 2. 

 

Nepavyko įveikti // Vakaro žinios. – 2016, lapk. 16, p. 11. 

 

Padėjo laimėti / ELTA. – Iliustr. – Sporto įvykiai // Vakaro žinios. – 2016, geg. 19, p. 11. 

 

Pergalių serija: [Elektrėnų „Energija“ Lietuvos ledo ritulio čempionate namie rezultatu 19: 2 

įveikė Vilniaus „Geležinį vilką“ ir iškovojo 20–tą pergalę ] / ELTA – Sporto įvykiai // Vakaro 

žinios. –2016, kovo 17, Nr. 51, p. 11. 

 

Reikėjo pratęsimo: [apie Elektrėnų „Energijos“ ir „Brest–2“ komandų žaidimą] / ELTA – Sporto 

įvykiai // Vakaro žinios. – 2016, rugs. 27, Nr. 186, p. 11. 

 

Siavris, Edita. Atliekų krizės Vilniuje galėjo ir nebūti / Edita Siavris. – Iliustr. – Aplinkosauga // 

Vakaro žinios. – 2016, rugs. 29, p. 5. 

 

Stankevičius, Rimvydas. „Poezijos pavasario“ ąžuolo lapų vainikas – Ramutei Skučaitei. – Iliustr. 

– Kultūra // Vakaro žinios. – 2016, geg. 5, p. 9. 



15 

Sveikinam / VŽ – Kultūros kronika // Vakaro žinios. – 2016, geg. 5, p. 9. 

 

VALSTIEČIŲ LAIKRAŠTIS: 

 

Ar jaučiate rinkimų karštligės alsavimą?: [apie rinkimus į Seimą mintimis dalijasi Irmantas 

Rajunčikas iš Kietaviškių (Elektrėnų sav.)] / Kalbino VL žurnalistai Rima Kazakevičienė, Arvydas 

Praninskas, Albinas Čaplikas, Vida Tarovienė, Nijolė Baronienė, Lijana Cibulskienė, Jolita 

Žurauskienė. – Iliustr. // Valstiečių laikraštis. – 2016, bal. 20, Nr. 31, p. 5. 

 

Baronienė, Nijolė. Paukšteliai maži, o rūpesčiai – dideli: [apie Vievyje esančią putpelių fermą, 

kiaušinių naudą, putpelių veisimą, auginimą, priežiūrą pasakoja Daiva Urbonavičiūtė]. – Iliustr. – 

Sodyba // Valstiečių laikraštis. – 2016, vas. 20 , Nr. 14, p. 7– 8. 

 

Cibulskienė, Lijana. „Kietaviškių gausa“ derliumi pradžiugins kovą: [apie naują agurkų, salotų 

derlių, naujausias auginimo, priežiūros technologijas, ateities planus]. – Iliustr. – Verslas // 

Valstiečių laikraštis. – 2016, vas. 17, p. 10. 

 

Jurgelevičius, Audrius. Ar valdžia supranta tik streikų kalbą?: [Lietuvos švietimo profesinės 

sąjungos pirmininko kraštiečio Audriaus Jurgelevičiaus dialogas su politologu, VDU socialinių 

mokslų fakulteto dekanu Algiu Krupavičiu]: [pokalbį užrašė] Arvydas Praninskas. – Iliustr. – Ant 

politinių svarstyklių // Valstiečių laikraštis. – 2016, kovo 9, Nr. 19, p. 4. 

 

Kazakevičienė, Rima. Neįgaliųjų įsidarbinimas: realybė skiriasi nuo teorijos: [apie neįgaliųjų 

situaciją darbo rinkoje] / Rima Kazakevičienė. – Iliustr. – Aktualijos // Valstiečių laikraštis. – 2016, 

saus. 27, Nr. 7, p. 5. 

 

Malūkas, Edmundas; Valionienė Eglė. E. Malūkas: „ Rašymas–svaiginantis krytis į bedugnę“: 

[pokalbis su rašytoju E. Malūku apie jo istorinį romaną „Vytauto žemė“] / [užrašė] Eglė Valionienė. 

– Iliustr. – Šeštadienis // Valstiečių laikraštis. – 2016, spal. 15, (Nr . 82), p. 17–18. 

 

Milašius, Arūnas. Ribojimų dėl maro išvengė. – Iliustr. // Valstiečių laikraštis. – 2016, liep. 2, p. 

11. 

 

Palaukys, Stasys. Kitokios veislės, kitokie pomidorai: [apie naujas pomidorų veisles, auginimą 

dalinasi „Sėkluva“ darbuotojai]. – Iliustr. – Sodyba // Valstiečių laikraštis. – 2016, rugs. 17, p.10. 

 

Rakickas, Nerijus. Rudens darbai šiltnamyje : patarimai, kaip paruošti šiltnamį žiemai. – Iliustr. – 

Sodyba // Valstiečių laikraštis. – 2016, rugs. 24, Nr. 76, p. 9. 

 

Stankevičius, Rimvydas; Valionienė Eglė. R. Stankevičius: „Poetai privalo ištarti pasaulį“: 

[Pokalbis su kraštiečiu poetu Rimvydu Stankevičiumi] / [užrašė] Eglė Valionienė. – Iliustr. // 

Valstiečių laikraštis. – 2016, spal. , p. 17–18. 

 

VEIDAS: 

 

Kuri šalies gimnazija gera?: [tarp geriausiai matematikos egzaminą išlaikiusių Elektrėnų 

savivaldybėje – 6,72%, lietuvių kalbos ir literatūros – 5,26 %.Mokiniui tenkantis mokyklos plotas 

Elektrėnų savivaldybėje – 13,1 kv.m., mokytojui tenkantis mokinių skaičius 2015/2016m.m. – 11,5 

/ Gabija Sabaliauskaitė. – Lent. – Švietimas // Veidas. – 2016, vas. 19, Nr. 7, p. 40–45. 

 



16 

Zilinskienė, Dalia. Naujiems siekiams įkvepiančio konkurso „Išmanusis miestas II“ pabaiga. – 

Iliustr. // Veidas. – 2016, birž. 24 (Nr. 25), p. 40–42. 

 

VERSLO KLASĖ: 

 

Didžiausios Lietuvos bendrovės pagal apskritis. – Lent. // Verslo klasė. – 2016/2017, Nr. 12/ 1, p. 

129–130. 

 

VERSLO ŽINIOS : 

 

Miknevičius, Matas. Ekologinio ūkininkavimo naudą skaičiuoja ir eurais : Gyvūnų įvairovė kol 

kas dėl malonumo ; Vladimiro Ivanovo nuotr. – Iliustr. // Verslo žinios. – 2016, birž. 15, Nr. 92, p. 

[20]. 

 

Miknevičius, Matas. Investicijas sieja su nauja pradžia: [apie naujų 10 ha ploto šiltnamių statybą 

Kietaviškėse (Elektrėnų sav.] / Matas Miknevičius. – Iliustr. – Verslo pulsas // Verslo žinios. – 

2016, kovo 17, Nr. 41, p. 7. 

 

Navakas, Naglis. „Litgrid“ rezervą pirks iš „Lietuvos energijos gamybos“. – Verslo pulsas // 

Verslo žinios. – 2016, gruod. 29, p. 3. 

 

Rutkauskaitė, Rima. Valstybė išrinktiesiems leidžia piktnaudžiauti: [apie Elektrėnų savivaldybės 

projektą „Ledo rūmų plėtra“. – Iliustr. – Verslo pulsas // Verslo žinios. – 2016, spal. 5 (Nr. 125), p. 

3. 

 

Simėnas, Dalius. Duomenų centrų investuotojui pritaikė Kruonį : Investicijos. – Verslo pulsas // 

Verslo žinios. – 2016, gruod. 8 , p. 3. 

 

Simėnas, Dalius. Rusiškos medienos importas smogė lentpjūvėms. – Iliustr. – Verslo pulsas // 

Verslo žinios. – 2016, birž. 15, p. 7. 

 

Transporto bendrovės pagal paskirtus dividendus : 17 vietoje lentelėje iš 20 – UAB „Finėjas“ 

(Vievis).  – Lent. – Transportas ir logistika // Verslo žinios. – 2016, rugs. 20, p. 12. 

 

VORUTA: 

 

Valaitytė, Irena. Nuo šv. Kristoforo iki Mozės : Keli štrichai Kernavės klebono (1979–2004) 

portretui / Parengė ses. Antanina Irena Valaitytė ir Juozas Vercinkevičius. – Iliustr. // Voruta. – 

2016, geg. 28, p. 13. 

 

ŽALIASIS PASAULIS: 

 

Leščinskas, Vytautas Juozas. Būna ir neprognozuojamų… – Iliustr., portr. // Žaliasis pasaulis. – 

2016, gruod. 1, p. 2. 

 

ŽMONĖS: 

 

Čekatauskaitė, Jurga; Malūkas, Edmundas. Kai virš galvos nelieka lubų–tik dangus: [pokalbis 

su kraštiečiu, rašytoju E. Malūku apie jo naują romaną „Vytauto žemė“] / Jurga Čekatauskaitė. – 

Iliustr. – Atvirai // Žmonės. – 2016, Nr. 40, p. 48–51. 



17 

XXI AMŽIUS: 

 

Červokienė, Daiva. Miestelio 740–mečiui – varpu puoštas paminklas. – Iliustr. // XXI amžius. – 

2016, rugs. 2, priedas „Abipus Nemuno“, p. 1. 

 

Červokienė, Daiva. Pasieniečio žūties paminėjimas ir jos pamokos / D. Červokienės nuotr. – 

Iliustr. – Istorija ir dabartis // XXI amžius. – 2016, spal. 21 (Nr. 39), p. 6. 

 

Susitikimas su kunigais : Elektrėnai: [apie kunigų ir savivaldybės bendradarbiavimą] // XXI 

amžius. – 2016, birž. 3, p. 16. 

 

Žemiau Bražuolės žiočių aptiktas didžiulis riedulys – pavasario ledonešio išdaiga: [apie 

smulkiagrūdį biotitinį plagiogranito gneisą Pugainių kaime (Elektrėnų sav.)] / LGT ; Vido 

Mikulėno nuotr. – Iliustr. // XXI amžius. – 2016, bal. 15, p. 16. 

 

 

 

Parengė Eglė Milkamanavičiūtė 


